a i-iB
TvSBratófiT;

rfelntetesse^^^^

Oficio SEG ns 128/2020

Excelentíssimo Presidente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 • Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail: gabinete@>ptedade.sp.gov.br

Em, 12 de novembro de 2020.

Solicitamos a retirada de pauta do Projeto de Lei n® 36/2020, que
dispõe sobre a dilação/diferimento do pagamento de preço público de cessão de uso cobrado
do CEABASP (Centro de Abastecimento Municipal), nesta municipalidade, dos permissionários
e usuários desse estabelecimento para fins de comercialização de seus produtos, para o
período de março a agosto de 2020, em razão da pandemia decorrente do COVlD-19, tendo
em vista que a medida poderá ser estabelecida por decreto.

Na oportunidade, reiteramos os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

José Tadei^ê Resende
Pcefetto Municipal

Excelentíssimo Senhor

Daniel Dias de Moraes

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

N ESTA

CAmara Municl salde Pisdfldfl

PROTOCOLO <3ERAL 646/2020
Data; 12/11/2030 • Horário; 10;20

Administrativa